
Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější 
použití. Zabraňte vniknutí do očí a sliznic. Pokud 
jste těhotná, kojíte, berete léky nebo trpíte nějakou 
nemocí, před použitím kontaktujte lékaře.

Naneste na požadované oblasti. V případě citlivosti 
zřeďte podle potřeby olejem Young Living V-6®.

• Přidejte do hydratačního krému nebo 
pleťového krému, abyste pomohli zvýraznit 
mladistvý, zdravě zářivý vzhled a omezit vzhled 
nedokonalostí pleti.

• Zřeďte s olejem Young Living V-6® a vmasírujte 
do pokožky po cvičení jako součást zklidnění. 
Pro dodání chladivého pocitu zkombinujte olej 
Copaiba s esenciálním olejem Peppermint.

• Naneste lokálně pro vytvoření teplé a lákavé 
atmosféry. Vytvořte si vlastní směsi přidáním 
olejů, jako je Cedarwood nebo Cinnamon Bark.

• Vytvořte si vlastní olej na vousy s olejem 
Copaiba, lehkým nosným olejem a doplňkovým 
olejem, jako je Northern Lights Black Spruce 
nebo Peppermint.

Varování

PokynyDoporučené použití

• Poskytuje zklidňující vůni, která vytváří teplé, 
lákavé prostředí.

• Omezuje vzhled nedokonalostí pleti.

• Lze ho vmasírovat do pokožky po aktivitě.

• Obsahuje přirozeně se vyskytující složku 
beta-karyofylen.

• Lze ho nanést na pokožku na podporu 
mladistvého, zdravě zářivého vzhledu.

Vlastnosti a prospěch

Olej z pryskyřice kopaivy (Copaifera reticulata)*

*100% čistý esenciální olej 

Složení

Přeneste se do amazonského deštného pralesa díky teplé, dřevité vůni oleje Copaiba. 
Esenciální olej Copaiba je produktem destilace pryskyřice odebrané přímo z kmene stromu 
kopaiva, který pochází z amazonské oblasti v Brazílii. Jedinečné genetické složení těchto 
stromů jim umožňuje uchovávání obrovského množství pryskyřice. Kanály a dutiny mají 
schopnost rozpínat se natolik, že jeden strom může obsahovat litry pryskyřice. Díky přirozeně 
se vyskytující složce beta-karyofylen, která se nachází v esenciálním oleji, a jedinečně 
sladkému profilu je olej z kopaivy populárním doplňkem mnoha lázeňských a pleťových 
procedur. Kromě použití ve směsích esenciálních olejů od Young Living, jako je naše osobitá 
směs Young Living Stress Away®, se olej z kopaivy používá také v mýdlech, tělových mlékách 
a parfémech.

Velikost produktu: 15 ml Položka č. 32017

Copaiba


